
ем

Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.08.2023№543

с. Мошенское

Об итогах смотра-конкурса по благоустройству территории 
Мошенского сельского поселения в 2023 году

В соответствии с постановлением Администрации Мошенского 
муниципального района от 15.03.2023 № 184 «Об утверждении Положения о 
проведении ежегодного конкурса по благоустройству территории Мошенского 
сельского поселения» и решением заседания конкурсной комиссии от 
10.08.2023 № 1, Администрация Мошенского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить по Мошенскому сельскому поселению за 2023 год 
следующие звания:

1.1. «Двор образцового содержания» с. Мошенское, с вручением 
диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 рублей, старшей жилого 
многоквартирного дома № 34 по ул. Калинина Платоновой Татьяне 
Александровне.

1.2. «Лучший частный дом» с. Мошенское, с вручением диплома и 
приза в денежной форме в сумме 1000 рублей Трофимовой Татьяне 
Васильевне, владельцу жилого дома № 6 на улице Молодежная.

1.3. «Самая благоустроенная территория производственного 
(административного) здания» с.Мошенское, с вручением диплома и приза в 
денежной форме в сумме 1000 рублей директору муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Мошенская детская 
школа искусств» Богдановой Ирине Павловне, за лучшую территорию у 
здания.

1.4. «Активный участник движения по благоустройству села 
Мошенское» с вручением диплома и приза в денежной форме в сумме 1000 
рублей Карзуниной Татьяне Владимировне, жителю дома № 52 на ул. 
Калинина.

1.5. «Открытие года» с вручением диплома и приза в денежной форме в 
сумме 1 000 рублей старшей многоквартирного жилого дома № 19 на 



Cерийный номер сертификата:
008018AD0F92BC8F1047CFBAD5BF718BB6
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 11.08.2023 16:12
Срок действия: с 09.02.2023 по 04.05.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

ул.Физкультуры Кузнецовой Анжелике Владимировне за оформление 
дворовой территории.

2. Выделить на награждение победителей конкурса 5000 рублей из 
средств бюджета Мошенского сельского поселения.  

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского муниципального района» и бюллетене «Официальный вестник 
Мошенского сельского поселения».

Глава муниципального района                                 Т.В.Павлова

                                            


